PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2017 г.
№ 321
  г. Ливны
	Об утверждении договора присоединения
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Ливенская районная детская школа искусств», муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ливенского района», муниципального бюджетного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи «Образовательный центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи Ливенского района» к муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Школа искусств, творчества и спорта»

В соответствии с постановлением администрации Ливенского района от 21 июля 2017 года № 259 «О реорганизации муниципальных образовательных учреждений Ливенского района», администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить договор присоединения муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Ливенская районная детская школа искусств», муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ливенского района», муниципального бюджетного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Ливенского района» к муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Школа искусств, творчества и спорта».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского
района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам
В.А. Фирсова.
Исполняющий обязанности
главы администрации района

А.И. Кожухов